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MÄÄRUS 

 

         

     

 

 

Käibemaksuseaduse muutmisega seotud rahandusministri määruste muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse käibemaksuseaduse § 12 lõike 2, § 27 lõike 1 ja § 36 lõike 5 alusel ning 

tolliseaduse § 27 lõike 1 alusel.  

 

§ 1. Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 40 „Maksukohustuslase 

käibemaksu igapäevase arvestuse pidamise kord“ muutmine 

 

Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 40 „Maksukohustuslase käibemaksu 

igapäevase arvestuse pidamise kord“ § 2 lõike 1 punkt 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) määruse § 1 lõikes 1 nimetatud tehingud ja toimingud erinevate käibemaksumäärade, 

sealhulgas 0-protsendise määra lõikes;“.   

 

§ 2. Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 41 „Kauba või teenuse harilikust 

väärtusest madalama hinnaga võõrandamiseks maksukohustuslasele antava 

sihtotstarbelise toetuse maksustatava väärtuse hulka arvamise ja maksustamise kord“ 

muutmine 

 

Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 41 „Kauba või teenuse harilikust väärtusest 

madalama hinnaga võõrandamiseks maksukohustuslasele antava sihtotstarbelise toetuse 

maksustatava väärtuse hulka arvamise ja maksustamise kord“ § 2 lõige 2 sõnastatakse 

järgmiselt: 

„(2) Sihtotstarbelise toetusena laekunud rahasummalt käibemaksu arvutamisel lähtutakse 

sellest, et toetusena laekunud summa sisaldab käibemaksu.“. 

 

§ 3. Rahandusministri 10. juuni 2014. a määruse nr 17 „Käibedeklaratsiooni vorm“ 

muutmine 

 

Rahandusministri 10. juuni 2014. a määruses nr 17 „Käibedeklaratsiooni vorm“ tehakse 

järgmised muudatused: 

 

1) määruse § 11 täiendatakse lõikega 4 järgmises sõnastuses: 

„(4) Määruse lisa 1 „Vorm KMD“ ja lisa 2 „Vorm KMD INF“ 2025. aasta 1. jaanuaril 

jõustunud redaktsiooni kohaldatakse alates 2025. aasta 1. jaanuarist algavatele 

maksustamisperioodidele.“; 

 

 

 

nr  



 

 

2) määruse lisa 1 „Vorm KMD“ ja lisa 2 „Vorm KMD INF“ asendatakse käesoleva määruse 

lisadega (lisatud). 

 

§ 4. Rahandusministri 19. juuni 2017. a määruse nr 37 „Täpsustavad juhised 

tollideklaratsiooni esitamiseks ning muutmise ja kehtetuks tunnistamise taotluse 

esitamiseks” muutmine 

 

Rahandusministri 19. juuni 2017. a määruse nr 37 „Täpsustavad juhised tollideklaratsiooni 

esitamiseks ning muutmise ja kehtetuks tunnistamise taotluse esitamiseks” lisa 4 

„Tolliprotseduuri riiklikud lisakoodid“ asendatakse käesoleva määruse lisaga (lisatud). 

 

§ 5. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub 2025. aasta 1. jaanuaril.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

minister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merike Saks 

kantsler 

 

 

Lisa 1 Vorm KM 

Lisa 2 Vorm KMD INF 

Lisa 4 Tolliprotseduuri riiklikud lisakoodid 

 

 


